
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  29 января 2013 г.  №  1

«Об утверждении Генерального плана

муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет»» Глушковского района Курской области»

 В соответствии  со ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании результатов проведения 
публичных слушаний Собрание депутатов Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района РЕШИЛО:

1.Утвердить Генеральный план муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской 
области в составе:

1).  Положение о территориальном планировании. Пояснительная записка.

2). Карта планируемого размещения объектов местного значения.

3). Карта положения муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет» Глушковского района Курской области в 
системе расселения.

4). Карта современного использования территории.

5). Карта функционального зонирования.

6). Карта транспортной и инженерной инфраструктуры.

7). Карта границ территории подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного характера.

8). Карта анализа комплексного развития территории  и размещения объектов местного значения с учетом ограничения 
использования территории.

9). Материалы по обоснованию генерального плана  (пояснительная  записка и графические материалы).(приложение)

2.Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах Администрации Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского 
района, а также разместить Решение и Генеральный план на сайте Администрации Глушковского района http://glush.rkursk.ru и 
сайте Министерства регионального развития Российской Федерации http://fgis.minregion.ru

3.Направить Генеральный план  муниципального образования «Попово-Лежачанский сельсовет»  Глушковского района Курской 
области в установленный законом  срок в Администрацию Глушковского муниципального района, Комитет строительства и 
архитектуры Курской области. 

4.Контроль за исполнением решения  возложить на главу Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Курской области.

5.Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района  С.В.Призенко


